

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด -

ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๙๗,๒๕๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS

๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๔,๑๕๘,๕๘๖.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวศุภภัทร เครือสอน กรรมการ

๗.๓ นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์ กรรมการ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่..... 752.....  
วันที่..... 25 พค 63.....  
เวลา..... 15 :00 น.....

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ซองสะเดา  
ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งาน ROADWAY LIGHTINGS

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,397,250.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาดำเนินการงาน STREET LIGHTING

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน ..... 4,158,586.60 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรัชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ศุภภัทร เครือสอน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 แก้วอรรัตน์ คุณปจรรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แก้วอรรัตน์ คุณปจรรย์

21 พฤษภาคม 2563 09:48:05

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ทาพะเนียด - ของสะพาน ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐ ต.วชิรบุรีประจวบคีรีขันธ์ (e-**

**bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **ศูนย์ฯ กายอจันบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS) 1.1 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTES, CUT-OFF	EACH	32,000	30,363.07	971,618.24	1.3603	41,302.88	1,321,692.29
2	1.2 RELOCATE OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	117,000	16,945.07	1,982,573.19	1.3603	23,050.37	2,696,894.31
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,158,586.60</b>

แก้อรจรจัน คณปจจรีย

21 พฤษภาคม 2563 09:48:10

หน้า 1 จาก 1

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS ทางหลวงหมายเลข ๓๑๔๙ ตอน ทาพะเนียด - ซองสะเตา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

( ศุภพัชร เสร้อยสอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( แก้วอรจนะ คุณปจรรย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( ธีรชัย รักจุตรกุล )



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมกร  
ณ.ค.ส.ท./พ.ค.ส.ท.  
• ธีรชัย รักจุตรกุล  
• ธีรชัย รักจุตรกุล  
• ธีรชัย รักจุตรกุล



(นายอภินันท์ ปราสาทศรีชัย)  
ผ.ส.ท.กาญจนบุรี